ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

09.12.2024 № 180
О внесении изменений в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении
и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Москаленского муниципального района Омской области»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом
и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации
и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Омской области от 27 ноября 2015 года № 1824-ОЗ
«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом
в муниципальном и межмуниципальном сообщении, водным транспортом
в пригородном и межмуниципальном сообщении и железнодорожным транспортом в пригородном сообщении на территории Омской области», Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении
и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок
на территории Москаленского муниципального района Омской области» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В Приложении 2 к Постановлению в строке 01 маршрут № 101 «Москаленки-Селивановка» и строке 02 маршрут № 103 «Москаленки-Майский» в столбце 20 «Вид сообщения» слова «междугородный» заменить
на слова «пригородный».
2. Распространить действие настоящего постановления
на правоотношения, вступившие в силу с 01 апреля 2024 года.
3. Постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 18 ноября 2024 года № 164 «О внесении изменений
в постановление главы Москаленского муниципального района Омской области от 25 сентября 2018 года № 160 «О ведении и формировании реестра муниципальных маршрутов регулярных перевозок на территории Москаленского муниципального района Омской области»» признать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

5. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на  первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области А.Ф. Герлица.
Глава Москаленского
муниципального района                                                                         А.В. Ряполов
Согласовано: Герлиц А.Ф.
                         Прошивалко Д.В.
                         Шваб И.В.

Исп.: Кошла А.П.